
序

20251016山东省就业促进会青岛考点第8期社会化评价-计算机程序设计员成绩公示表
公示时间：2025年10月20日-2025年10月24日

号 姓名 准考证号 职业名称 等级 理论成绩 理论情况 实操成绩 实操情况 综合成绩 综合情况 总成绩

1 彭琦瑜
251016S0000370000

6900001

计算机程序

设计员
四级 83 1-正常 82 1-正常 / / 通过

2 赵树静
251016S0000370000

6900002

计算机程序

设计员
四级 85 1-正常 76 1-正常 / / 通过

3 邓晓东
251016S0000370000

6900003

计算机程序

设计员
四级 81 1-正常 70 1-正常 / / 通过

4 刘宏宗
251016S0000370000

6900004

计算机程序

设计员
四级 75 1-正常 74 1-正常 / / 通过

5 程慧敏
251016S0000370000

6900005

计算机程序

设计员
四级 89 1-正常 0 3-缺考 / / 未通过

6 宋鑫磊
251016S0000370000

6900006

计算机程序

设计员
四级 64 1-正常 76 1-正常 / / 通过

7 郝明阳
251016S0000370000

6900007

计算机程序

设计员
四级 74 1-正常 78 1-正常 / / 通过

8 李京媛
251016S0000370000

6900008

计算机程序

设计员
四级 74 1-正常 74 1-正常 / / 通过

9 马云天
251016S0000370000

6900009

计算机程序

设计员
四级 80 1-正常 77 1-正常 / / 通过

10 焦世扬
2251016S0000370000

6900010

计算机程序

设计员
三级 0 3-缺考 0 3-缺考 / / 未通过

11 郭腾之
251016S0000370000

6900011

计算机程序

设计员
三级 63 1-正常 76 1-正常 / / 通过

12 张海彦
251016S0000370000

6900012
计算机程序

设计员
三级 63 1-正常 88 1-正常 / / 通过

13 张锡梦
251016S0000370000

6900013

计算机程序

设计员
三级 60 1-正常 72 1-正常 / / 通过

14 武敬宸
251016S0000370000

6900014

计算机程序

设计员
三级 64 1-正常 84 1-正常 / / 通过

15 曹宝坤
251016S0000370000

6900015

计算机程序

设计员
三级 0 3-缺考 0 3-缺考 / / 未通过

16 杜洁
251016S0000370000

6900016

计算机程序

设计员
三级 60 1-正常 80 1-正常 / / 通过

17 刘淏
251016S0000370000

6900017

计算机程序

设计员
三级 64 1-正常 82 1-正常 / / 通过

18 李星浩
251016S0000370000

6900018

计算机程序

设计员
三级 0 3-缺考 0 3-缺考 / / 未通过

19 何莉娟
251016S0000370000

6900019

计算机程序

设计员
三级 0 3-缺考 0 3-缺考 / / 未通过

20 王茜
251016S0000370000

6900020

计算机程序

设计员
二级 62 1-正常 1-正64 常 1-正常 通过75


	20251016山东省就业促进会青岛考点第8期社会化评价-计算机程序设计员成绩公示表
	公示时间：2025年10月20日-2025年9月24日
	计算机程序
	设计员
	四级
	83
	1-正常
	82
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	85
	1-正常
	76
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	81
	1-正常
	70
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	75
	1-正常
	74
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	89
	1-正常
	0
	3-缺考
	/
	/
	未通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	64
	1-正常
	76
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	74
	1-正常
	78
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	74
	1-正常
	74
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	四级
	80
	1-正常
	77
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	0
	3-缺考
	0
	3-缺考
	/
	/
	未通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	63
	1-正常
	76
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	63
	1-正常
	88
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	60
	1-正常
	72
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	64
	1-正常
	84
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	0
	3-缺考
	0
	3-缺考
	/
	/
	未通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	60
	1-正常
	80
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	64
	1-正常
	82
	1-正常
	/
	/
	通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	0
	3-缺考
	0
	3-缺考
	/
	/
	未通过
	计算机程序
	设计员
	三级
	0
	3-缺考
	0
	3-缺考
	/
	/
	未通过
	计算机程序
	设计员
	二级
	62
	1-正常
	64
	1-正常
	1-正常
	通过

