2025101640 东省就业促进会青岛考点第8期社会化评价-计算机程序设计员成绩公示表 公示时间: 2025年10月20日-2025年10月24日

		- ⁴ / _Δ /	1							1	
序号	姓名	准考证号	职业名称	等级	理论成绩	理论情况	实操成绩	实操情况	综合成绩	综合情况	总成绩
1	彭琦瑜	251016S0000370000 6900001	计算机程序 设计员	四级	83	1-正常	82	1-正常	/	/	通过
2	赵树静	251016S0000370000 6900002	计算机程序 设计员	四级	85	1-正常	76	1-正常	/	/	通过
3	邓晓东	251016S0000370000 6900003	计算机程序 设计员	四级	81	1-正常	70	1-正常	/	/	通过
4	刘宏宗	251016S0000370000 6900004	计算机程序 设计员	四级	75	1-正常	74	1-正常	/	/	通过
5	程慧敏	251016S0000370000 6900005	计算机程序 设计员	四级	89	1-正常	0	3-缺考	/	/	未通过
6	宋鑫磊	251016S0000370000 6900006	计算机程序 设计员	四级	64	1-正常	76	1-正常	/	/	通过
7	郝明阳	251016S0000370000 6900007	计算机程序 设计员	四级	74	1-正常	78	1-正常	/	/	通过
8	李京媛	251016S0000370000 6900008	计算机程序 设计员	四级	74	1-正常	74	1-正常	/	/	通过
9	马云天	251016S0000370000 6900009	计算机程序 设计员	四级	80	1-正常	77	1-正常	/	/	通过
10	焦世扬	2251016S0000370000 6900010	计算机程序 设计员	三级	0	3-缺考	0	3-缺考	/	/	未通过
11	郭腾之	251016S0000370000 6900011	计算机程序 设计员	三级	63	1-正常	76	1-正常	/	/	通过
12	张海彦	251016S0000370000 6900012	计算机程序 设计员	三级	63	1-正常	88	1-正常	/	/	通过
13	张锡梦	251016S0000370000 6900013	计算机程序 设计员	三级	60	1-正常	72	1-正常	/	/	通过
14	武敬宸	251016S0000370000 6900014	计算机程序 设计员	三级	64	1-正常	84	1-正常	/	/	通过
15	曹宝坤	251016S0000370000 6900015	计算机程序 设计员	三级	0	3-缺考	0	3-缺考	/	/	未通过
16	杜洁	251016S0000370000 6900016	计算机程序 设计员	三级	60	1-正常	80	1-正常	/	/	通过
17	刘淏	251016S0000370000 6900017	计算机程序 设计员	三级	64	1-正常	82	1-正常	/	/	通过
18	李星浩	251016S0000370000 6900018	计算机程序 设计员	三级	0	3-缺考	0	3-缺考	/	/	未通过
19	何莉娟	251016S0000370000 6900019	计算机程序 设计员	三级	0	3-缺考	0	3-缺考	/	/	未通过
20	王茜	251016S0000370000 6900020	计算机程序 设计员	二级	62	1-正常	64	1-正常	75	1-正常	通过
		1									